این سه سند شامل قرارداد هایی است که
بین شورای مدیران خبررسانی به عنوان »کارفرما«
و مسیح علی نژاد، به عنوان »کارپذیر« منعقد شده
اســت. در نخســتین قرارداد، کارفرما به پرداخت
6۱/۲۵۰دلار بــه علی نــژاد در ازای ارائه خدمات
به عنوان مجری، نویســنده و گزارشگر برای بخش
فارســی »صدای آمریکا« در بــازه زمانی »۲۷مه
۲۰۱۵« تا »۳۰سپتامبر ۲۰۱6« )6خرداد ۱۳۹۴ تا

۹ مهر ۱۳۹۵( موظف شده است.
قرارداد دوم نیز پرداخــت ۸۵/6۰۰دلار به کارپذیر
در ازای وظائف فوق الذکر را شــامل می شود. مدت
این قرارداد از ۳۰ژوئن ۲۰۱6 تــا ۳۰ژوئن ۲۰۱۸
)۱۰تیر ۱۳۹۵ تا ۹تیر ۱۳۹۷( ذکر شــده اســت.
قرارداد سوم نیز با پرداخت ۸۵/6۰۰دلار به علی نژاد
در ازای کار از تاریخ یک جولای ۲۰۱6 تا ۳۱آگوست
۲۰۱۷ )۱۱تیر ۱۳۹۵ تا ۹شهریور۱۳۹6( موافقت

شده است.
تا پیش از این، اســناد مختلفــی از دریافت مالی
علی نژاد از دولت آمریکا منتشر شده بود، اما بیشتر
آنها نشان دهنده فعالیت رسانه ای او در رسانه های
بیگانه بود، اما این اســناد از دریافت های شخصی
علی نژاد از دولت آمریکا حکایــت دارد.